
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa oświetlenia drogowego na ul. Polnej w Chwaszczynie (kontynuacja)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żukowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675095

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gdańska 52

1.4.2.) Miejscowość: Żukowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-330

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: +48 58 6858318

1.4.8.) Numer faksu: +48 58 6858330

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugzukowo@zukowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zukowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00503543

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00476131/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Zamówienie obejmuje budowę oświetlenia drogowego na ul. Polnej w Chwaszczynie. Zamówienie jest kontynuacją
wcześniej wykonanych robót związanych z budową oświetlenia drogowego na ul. Polnej.
2. Zakres robót obejmuje:
1) słupy od istniejącego słupa 7/1b: 8/1b, 9/1b, 10/1b, 10/2a, 9/2a, 8/2a, 7/2a, 6/2a;
2) wybudowanie nowej linii kablowej YAKXS 4x25 mm2 o długości 559 mb zgodnie z projektem; 
3) budowę nowych słupów na fundamentach betonowych w ilości 8 szt. zgodnie z projektem;
4) montaż 8 szt. opraw oświetleniowych LED zgodnie z projektem. 
3. Zamawiający przekaże wykonawcy następujące materiały:
1) słup typu Galaxie 7 HLE - 8 szt.,
2) wysięgnik typ OCS 1/1/5 - 8 szt., 
3) fundament typ F-100V/43 - 8 szt., 
4) tabliczka TS+D01 - 8 szt.,
5) oprawa LED BGP281 - 8 szt.
4. Pozostałe materiały niezbędne do realizacji zamówienia dostarcza wykonawca.

Po zmianie: 
1. Zamówienie obejmuje budowę oświetlenia drogowego na ul. Polnej w Chwaszczynie. Zamówienie jest kontynuacją

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00503543/01 z dnia 2022-12-19

2022-12-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wcześniej wykonanych robót związanych z budową oświetlenia drogowego na ul. Polnej.
2. Zakres robót obejmuje:
1) słupy od istniejącego słupa 7/1b: 8/1b, 9/1b, 10/1b, 10/2a, 9/2a, 8/2a, 7/2a, 6/2a;
2) wybudowanie nowej linii kablowej YAKXS 4x35 mm2 o długości 559 mb zgodnie z projektem; 
3) budowę nowych słupów na fundamentach betonowych w ilości 8 szt. zgodnie z projektem;
4) montaż 8 szt. opraw oświetleniowych LED zgodnie z projektem. 
3. Zamawiający przekaże wykonawcy następujące materiały:
1) słup typu Galaxie 7 HLE - 8 szt.,
2) wysięgnik typ OCS 1/1/5 - 8 szt., 
3) fundament typ F-100V/43 - 8 szt., 
4) tabliczka TS+D01 - 8 szt.,
5) oprawa LED BGP281 - 8 szt.
4. Pozostałe materiały niezbędne do realizacji zamówienia dostarcza wykonawca.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-21 09:00

Po zmianie: 
2022-12-29 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-21 09:15

Po zmianie: 
2022-12-29 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-19

Po zmianie: 
2023-01-27

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00503543/01 z dnia 2022-12-19

2022-12-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa oświetlenia drogowego na ul. Polnej w Chwaszczynie (kontynuacja)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żukowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675095
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gdańska 52
	1.4.2.) Miejscowość: Żukowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-330
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 58 6858318
	1.4.8.) Numer faksu: +48 58 6858330
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugzukowo@zukowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zukowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00503543
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00476131/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



